
 
 

 

 

 

Diário Oficial 
Edição nº 00764 Terça-feira, 15 de janeiro de 2019 Município de São Jerônimo 

 

 

    

  

Sumário:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

   

 

  Diário Oficial Eletrônico 
         WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR 

  Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS 
 

Imprensa Oficial do 

Município de São Jerônimo 
Lei Municipal nº 3.390 de 02 de 

setembro de 2015 

 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

Aline Grandini Jarces 

Secretária de Infraestrutura e 

Administração 

 

Fábio Medeiros de Freitas 

Responsável Edição/Publicação  

 

Local/Administração/Redação/Impressão 
Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558 
Centro - São Jerônimo/RS 

 

 

Telefone: 

Recepção ............................  (51) 3651-1744 

 

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

  

 

 
Certificado Digital acesse 

https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial 

   

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO – Pág. 02. 

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

 

 

 

 

 

 

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL – Sem publicação. 

 

mailto:domsj@saojeronimo.rs.gov.br


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Terça-feira, 15 de janeiro de 2019 Edição nº 00764 

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial  2 

 

PORTARIA Nº 13.138, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018 

 

DESIGNA O SERVIDOR EDUARDO SILVEIRA 

DE OLIVEIRA PARA SUBSTITUIR O DIRETOR 

DE TRÂNSITO. 

 

O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, com base no Art. 39 da Lei 

Municipal nº 1875/2001; 

Resolve: 

Art. 1º - DESIGNAR provisoriamente o servidor EDUARDO SILVEIRA DE 

OLIVEIRA, Mat. 4168, para substituir o Diretor de Trânsito, MOISES DELFIM 

DOS SANTOS, por motivo de férias, pelo período de 30 (trinta) dias. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a contar 03/01/2019. 

São Jerônimo, 28 de dezembro de 2018. 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

Aline Grandini Jarces 

Secretária de Infraestrutura e Administração 

 

PORTARIA Nº 13.139, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018 

 

DESIGNA O SERVIDOR DANILO SILVA DA 

SILVA PARA SUBSTITUIR O COORDENADOR 

DE OBRAS. 

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 

Orgânica do Município, com base no Art. 39 da Lei Municipal nº 1875/2001; 

Resolve: 

Art. 1º - DESIGNAR provisoriamente o servidor DANILO SILVA DA SILVA, 

Diretor de Serviços Urbanos, para substituir o Coordenador de Obras, PEDRO 

ANTÔNIO DILL, por motivo de férias, pelo período de 30 (trinta) dias. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo 

efeitos a contar 02/01/2019. 

São Jerônimo, 28 de dezembro de 2018. 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

Aline Grandini Jarces 

Secretária de Infraestrutura e Administração 

 

CONTRATO Nº 007-19-PMSJ 

Proc. Adm. nº 0021/19-Adesão de Ata nº 004/18-PMSJ 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2017 – REGISTROS DE 

PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23034.019710/2017-78-FNDE 

CONTRATADA: MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE 

VEICULOS LTDA - CNPJ Nº 06.020.318/0001-10; OBJETO: Ônibus Rural 

Escolar - ORE 1 com DPM- Quant: 02 Unid -VALOR TOTAL: R$ 379.800,00; 

FUNDAMENTO LEGAL. §9º do at. 22 Dec. Fed. 7892/13 e Dec. Mun. 3584, 

art. 2º, § 7º. 

São Jerônimo, 15 de janeiro de 2019. 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 001/2018 

OBJETO: Serviços ambulatoriais de diagnóstico em laboratório clínico, aos 

usuários do Sistema Único de Saúde, residentes no Município de São 

Jerônimo/RS. 

Considerando o julgamento da Comissão Permanente de Licitações e diante do 

parecer da Procuradoria do Município, com base no art. 43, Inciso VI da Lei 

8666/93, HOMOLOGO a classificação final e ADJUDICO o objeto do presente 

certame à empresa, conforme segue: 

EMPRESA: Laboratório de Análises Clínicas 

CNPJ nº 89.346.100/0001-88 

ÁREA: Laboratório 

VALOR: Tabela SUS 

São Jerônimo, 15 de janeiro de 2019. 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 

 

 


		2019-01-15T12:02:04-0200
	FABIO MEDEIROS DE FREITAS:95433449068




